
 

 

 
 

 

 

Virtuální univerzita třetího věku 
Motto: „Výuka přichází za seniorem“ 

Témata zimního semestru 2021/2022:  

Barokní architektura v Čechách Dějiny oděvní kultury III. 
harmonogram přednášek harmonogram přednášek 

27. září 2021 4. říjen 2021 
11. říjen 2021 18. říjen 2021 
25. říjen 2021 1. listopad 2021 

8. listopad 2021 15. listopad 2021 
22. listopad 2021 29. listopad 2021 
6. prosinec 2021 13. prosinec 2021 

 

ZAHÁJENÍ PŘEDNÁŠEK V 16:00, TYRŠOVO NÁMĚSTÍ 220 (budova školy) 
 
Kdo může studovat: 

✓ osoby se statutem důchodce,  
✓ invalidní důchodce bez rozdílu věku. 

Podmínky studia: 
✓ vyplněná a konzultačním střediskem potvrzená přihláška,  
✓ zaplacený administrativní poplatek ve výši 400 Kč. 

Způsob výuky:  

✓ systém výuky je založen na předem natočených multimediálních přednáškách 
vysokoškolskými lektory, které se prostřednictvím internetu přenášejí do konzultačního 
střediska nezávisle na čase.  

Výukou provází a se studiem pomáhá tutor. 

Ukončení studia: 
✓ po úspěšném ukončení každého semestru obdrží posluchač „Pamětní list“, 
✓ po úspěšném ukončení 6 kurzů obdrží při slavností promoci v aule ČZU v Praze 

„Osvědčení o absolutoriu Univerzity třetího věku při PEF ČZU v Praze“.  

Bližší informace o studiu získáte: 
✓ email: martinkova@oa-chocen.cz, 
✓ tel: 737 884 935, 
✓ 27. září 2021, nebo 4. října 2021 na první přednášce. 


